
ALL. 1 - GRADUATORIA  UTS LICEI MUSICALI (art. 6 bi s c.8)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT

ESEC./INTERPRETAZIONE CHITARRA - A.S.
2015/16 LICEO MUSICALE 

FILIPPETTI LUCIANO VIA BAGNERA AB77 190 ND F/CN/CC/GB

BLUMETTI GIORGIO A. SORDI AB77 185 ND GB

DI CHIO MAURIZIO IC KING AB77 127 ND F/CN/GB/CC

D'ANDREA ANTONIO
VILLAGGIO 
PRENESTINO AB77 59 ND F/GB/CC

BATTISTI D'AMARIO VIRGINIA PALOMBARA SABINA AB77 40 ND F/ CN/GB/CC

TISEI MAURIZIO SAN CESAREO AB77 31 ND F/GB/CC

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT

ESEC./INTERPRETAZIONE PERCUSSIONI - A.S.
2014/15

LICEO 
MUSICALE

SALVAGNI GIUSEPPE
PAVESE-SAN 
CESAREO AI77 39 ND F/CN/CC/GB

TOMASSETTI PIERLUIGI I.C. VIA LUCA GHINI AI77 21 ND F/CC/GB

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT

ESEC./INTERPRETAZIONE CLARINETTO - A.S.
2015/16 LICEO MUSICALE 

MILETO ANDREA IC CAMPAGNANO AC77 120 UTS 2h CLARINETTTO GB F/GB/CC

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT ESEC./INTERPRETAZIONE FLAUTO - A.S. 2015/16

LICEO 
MUSICALE

FUCCI PASQUALE A.LEONORI AG77 190 ND F/CN/GB/CC

VERZULLI LUCA I.C. SUBIACO AG77 139 ND F/CN/GB

PALOMBO LORELLA NETTUNO IV AG77 125 ND CC

PANNUNZI MARIA AUGUSTA IC PALESTRINA AG77 41 ND F/CN/GB/CC

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT

ESEC./INTERPRETAZIONE PIANOFORTE-A.S.
2015/16 LICEO MUSICALE

DE FRANCESCO MIRELLA P.ZZA GOLA AJ77 241 ND F/GB

DE MASI ( 1956) ANNUNZIATA TACITO AJ77 240 UTS 12 h PIAN OFORTE CC F/CN/GB/CC

BRUNO ( 1957) GIAMPIERO G.PETRASSI AJ77 240 ND F



ALL. 1 - GRADUATORIA  UTS LICEI MUSICALI (art. 6 bi s c.8)

CASTORINA GIOVANNA CHAPLIN AJ77 217 ND F/GB

ASCOLESE ROSANNA IC LARGO ORIANI AJ77 211 ND F/GB

MASTROCINQUE MARIADELE G.PETRASSI AJ77 197 ND F/CN/GB

GALLINA EDVIGE PARCO VITTORIA AJ77 154 ND F/GB/CC

MARONI STEFANIA
IC PALOMBARA 
SABINA AJ77 137 ND CC

MAROCCO SOFIA IC IV NETTUNO AJ77 100 ND CN/CC

DOLCE (n.1959) IOLANDA GIUSTINIANA AJ77 94 ND F/CN/GB

BLUMETTI (N. 1963) PIETRO A.BALABANOFF AJ77 94 ND F/GB/CC

DE NAPOLI ISENARDA VIA L. GHINI AJ77 88 ND GB/F/CN/CC

MADONNA MARIO IC VIA MASCAGNI AJ77 84 ND F/GB/CC

TERRALAVORO ROSA I.C. G.P.PALESTRINA AJ77 69 ND F/CN/GB/CC

VICEDOMINI GIOVANNI IC MANZI GUIDONIA A032 28 ND F/CN/GB/CC

ERCOLI PATRIZIA MARTA RUSSO A032 ESCLUSA 

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT ESEC./INTERPRETAZIONE  VIOLINO - A.S. 2015/16

LICEO 
MUSICALE 

BENIGNI GABRIELE SINOPOLI AM77 119 ND F/GB

SALIS RITA IC LARGO ORIANI AM77 114 ND F/CN/GB/CC

BATTISTA PATRIZIA MAGNANI AM77 84 ND F/CN/GB/CC

CELANI ERNESTO
IC VILLAGGIO 
PRENESTINO AM77 42 ND F/CN/GB/CC

DE FRANCESCO GRAZIELLA I.C. VIALE VEGA AM77 44 ND GB/F/C N/CC

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT ESEC./INTERPRETAZIONE  CANTO - A.S. 2015/16

LICEO 
MUSICALE 

DI LORENZO ( 
P.TIME 9 H ANNA MARIA DOP A031 A031 140 ESCLUSA F/CN/CC/ GB



ALL. 1 - GRADUATORIA  UTS LICEI MUSICALI (art. 6 bi s c.8)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT LABORATORIO MUSICA D INSIEME - A.S. 2015/16

LICEO 
MUSICALE 

DE FRANCESCO MIRELLA P.ZZA GOLA AJ77 241 ND F/GB

BRUNO ( 1957) GIAMPIERO G.PETRASSI AJ77 240 ND F

CASTORINA GIOVANNA C.CHAPLIN AJ77 217 ND F/GB

MASTROCINQUE MARIADELE G.PETRASSI AJ77 197 ND F/CN/GB

FUCCI PASQUALE A.LEONORI AG77 190 UTS 1 CATTEDRA CC F/CN/ GB/CC

GALLINA EDVIGE PARCO VITTORIA AJ77 154 ND F/GB/CC

DI LORENZO ( 
P.TIME 9 H ANNA MARIA DOP A031 A031 140 ESCLUSA F/CN/CC/GB

VERZULLI LUCA I.C. SUBIACO AG77 139 ND F/CN/GB

ANGELINI MARIA CELINA IC ALBANO A032 124 ND F/CN/GB/CC

MILETO ANDREA IC CAMPAGNANO AC77 120 ND F/GB/CC

BENIGNI GABRIELE SINOPOLI AM77 119 ND F/GB

SALIS RITA IC LARGO ORIANI AM77 114 ND F/CN/GB/CC

MAROCCO SOFIA IC IV NETTUNO AJ77 100 ND CN/CC

DOLCE (n.1959) IOLANDA GIUSTINIANA AJ77 94 ND F/CN/GB

BLUMETTI( N.1963) PIETRO A.BALABANOFF AJ77 94 ND F/GB/CC

DE NAPOLI ISENARDA VIA L. GHINI AJ77 88 ND GB/F/CN/CC

MADONNA (N. 1963) MARIO IC VIA MASCAGNI AJ77 84 ND F/GB/C C

BATTISTA (n. 1964) PATRIZIA MAGNANI AM77 84 ND F/CN/GB/CC

TERRALAVORO ROSA I.C. G.P.PALESTRINA AJ77 69 ND F/CN//GB/CC

D'ANDREA ANTONIO
VILLAGGIO 
PRENESTINO AB77 59 ND F/GB/CC



ALL. 1 - GRADUATORIA  UTS LICEI MUSICALI (art. 6 bi s c.8)

DE FRANCESCO GRAZIELLA I.C. VIALE VEGA AM77 44 ND GB/F/C N/CC

CELANI ERNESTO
IC VILLAGGIO 
PRENESTINO AM77 42 ND F/CN/GB/CC

PANNUNZI MARIA AUGUSTA IC PALESTRINA AG77 41 ND F/CN/GB/CC

TISEI MAURIZIO SAN CESAREO AB77 31 ND F/GB/CC

VICEDOMINI GIOVANNI IC MANZI GUIDONIA A032 28 ND F/CN/GB/CC

TOMASSETTI PIERLUIGI I.C. VIA LUCA GHINI AI77 21 ND F/CC/GB

Roma, 18.09.2015

 IL DIRIGENTE 

Rosalia SPALLINO

LEGENDA

ND = NO DISPONIBILITA'

F/CN/CC/GB = FARNESINA/CONVITTO/C.CAPPELL/G.BRUNO
UTS = UTILIZZAZIONE IN SUBORDINE  (art. 6 bis c. 8- ES/INT-STRUMENTO - LAB/MUS/INS)


